Частное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский реставрационно-строительный институт»

ПРИКАЗ

28.07.2023  Санкт-Петербург                 № 40/23

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, специалитета, магистратуры на 2023/24 учебный год,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 21 августа

2020 г. N 1076, Правилами приема в ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский реставрационно-строительный

институт» на 2023/24 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс на основные образовательные программы

высшего образования магистратура по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости

обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный

конкурс:

I. Направление 08.04.01. «Строительство»:

1. Руднева Алексея Ивановича            150 балла(ов)

2. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс на основные образовательные программы

высшего образования бакалавриат по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости

обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный

конкурс:

II. Направление 07.03.01. «Архитектура»:

1. Варева Кирилла Александровича           252 балла(ов)

2. Жаворонкову Анастасию Романовну           251 балла(ов)

3. Щербину Алису Константиновну           217 балла(ов)
4. Вандеева Максима Дмитриевича           214 балла(ов)

5. Абашкину Татьяну Александровну           214 балла(ов)

6. Лесину Валерию Олеговну              212 балла(ов)

7. Макарову Анжелу Сергеевну            210 балла(ов)

8. Мордванюк Ульяну Дмитриевну           210 балла(ов)

9. Крупская Диана Дмитриевна             208 балла(ов)

10. Крузен Руслана Николаевича            205 балла(ов)

11. Ибрагимову Ксению Руслановну             201 балла(ов)

12. Иванова Егора Владимировича           201 балла(ов)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борзов Александр Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.09.2023 10:15:07
Уникальный программный ключ:
455c1bb9c883bfa2e44bcad3e1ef4a33800859e8

13. Николаева Максима Александровича           195 балла(ов)

14. Верховова Игоря Константиновича           192 балла(ов)

15. Степуру Диану Артемовну            185 балла(ов)

16. Евдокимову Елизавету Юрьевну             185 балла(ов)

17. Собур Данила Арцруновича              183 балла(ов)

18. Валиахметову Елизавету Элдаровну             181 балла(ов)

19. Карацубу Анфису Николаевну              181 балла(ов)

20. Чевтаева Максима Витальевича           174 балла(ов)

21. Рыбалко Владислава Сергеевича           172 балла(ов)

22. Агверди Медину Эльгиз Кызы           170 балла(ов)

23. Дуйшаева Рузмахаммата Эргашмаматовича          168 балла(ов)

24. Айрумян Ивана Сергеевича            165 балла(ов)

25. Фильчагину Анастасию Александровну           164 балла(ов)
26. Низамутдинову Дарью Алексеевну           163 балла(ов)

27. Браттер Михаила Сергеевича            163 балла(ов)

28. Подоровского Артемия Игоревича           161 балла(ов)

29. Васильева Никиту Сергеевича              158 балла(ов)

30. Микишанову Юлию Павловну           157 балла(ов)

31. Давыдова Марка Исроиловича           151 балла(ов)

32. Ракова Егора Александровича           121 балла(ов)

III. Направление 08.03.01. «Строительство»:

1. Лосева Даниила Николаевича              167 балла(ов)

2. Коняхина Никиту Алексеевича              149 балла(ов)

3. Васильева Игоря Александровича           138 балла(ов)

4. Бердник Ксению Александровну           135 балла(ов)

5. Дронову Елизавету Александровну             135 балла(ов)

6. Пименова Сергея Вячеславовича           133 балла(ов)

7. Раскрепина Александра Алексеевича           132 балла(ов)

8. Змазнова Ивана Игоревича            131 балла(ов)

9. Мовчан Николая Андреевича            128 балла(ов)

10. Гаджиева Виктора Бахтияровича           123 балла(ов)

11. Рыбакова Артема Ильича            120 балла(ов)

IV. Направление 38.03.01. «Экономика»:

1. Трофимову Юлию Михайловну              179 балла(ов)

V. Направление 38.03.02. «Менеджмент»:

1. Куряткову Диану Руслановну              160 балла(ов)

2. Горохова Владислава Михайловича             152 балла(ов)

3. Миронова Владимира Витальевича             110 балла(ов)

VI. Направление 50.03.03. «История искусств»:

1. Букрееву Дарью Николаевну              236 балла(ов)

2. Гуринову Екатерину Михайловну             227 балла(ов)

3. Давыдову Анастасию Денисовну             194 балла(ов)

4. Гапееву Юлию Викторовну            184 балла(ов)

5. Шульгину Екатерину Андреевну           178 балла(ов)

6. Букина Илью Сергеевича              168 балла(ов)

7. Михайлова Максима Евгеньевича             158 балла(ов)

VII. Направление 51.03.01. «Культурология»:

1. Кривошеева Сергея Владимировича             152 балла(ов)

VIII. Направление 54.03.01. «Дизайн»:

1. Атапину Полину Радионовну            260 балла(ов)

2. Лончакову Веронику Владимировну           246 балла(ов)

3. Черкасову Дарью Алексеевну            245 балла(ов)
4. Астафьеву Ксению Сергеевну            243 балла(ов)

5. Шулынгину Веронику Алексеевну           237 балла(ов)

6. Дмитриенко Полину Тарасовну              230 балла(ов)

7. Захарову Екатерину Дмитриевну           228 балла(ов)

8. Завражнову Марию Юрьевну            227 балла(ов)

9. Сухареву Василису Сергеевну            224 балла(ов)

10. Улитину Полину Геннадьевну              217 балла(ов)

11. Никулину Дану Дмитриевну            216 балла(ов)

12. Галкину Ксению Дмитриевну           212 балла(ов)

13. Богданову Алину Сергеевну              210 балла(ов)

14. Штейнле Софью Сергеевну              210 балла(ов)

15. Давыдову Дарью Викторовну           209 балла(ов)

16. Шарипко Илью Валерьевича            203 балла(ов)

17. Кошелеву Елизавету Евгеньевну           195 балла(ов)

18. Илларионову Алину Михайловну           192 балла(ов)

19. Круглову Иулианию Дмитриевну           192 балла(ов)

20. Назарову Елизавету Максимовну           190 балла(ов)

21. Мельник Юлию Александровну             188 балла(ов)

22. Пантюкову Софью Сергеевну              188 балла(ов)

23. Облакову Дарью Станиславовну           184 балла(ов)

24. Кононову Анну Владимировну           170 балла(ов)

IX. Направление 54.03.04. «Реставрация»:

1. Пограницкую Варвару Александровну           400 балла(ов)

2. Пинчук Анастасию Игоревну            309 балла(ов)

3. Танинскую Дарью Дмитриевну           302 балла(ов)

4. Хрыпова Александра Сергеевича           291 балла(ов)

5. Попову Викторию Максимовну           288 балла(ов)

6. Воронец Елену Юрьевну            285 балла(ов)

7. Колесниченко Алену Владиславовну           282 балла(ов)

8. Раевскую Алевтину Андреевну           281 балла(ов)

9. Чукур Евгению Олеговну             273 балла(ов)

10. Пономареву Анастасию Дмитриевну           271 балла(ов)

11. Разумова Алина Вячеславовна           269 балла(ов)
12. Игошину Яну Николаевну            259 балла(ов)

13. Коваленко Марию Артемовну           250 балла(ов)

14. Липинину Викторию Александровну           240 балла(ов)

15. Трухину Анну Владимировну           232 балла(ов)

3. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс на основные образовательные программы

высшего образования специалитет по очной форме обучения, с полным возмещением стоимости

обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный

конкурс:

X. Направление 52.05.01. «Актерское искусство»:

1. Габидулину Карину Вадимовну           239 балла(ов)

2. Кондратьеву Елену Андреевну           207 балла(ов)

3. Зобач Марьяну Георгиевну            194 балла(ов)

4. Любимцева Микаэля Михайловича             148 балла(ов)

XI. Направление 55.05.01. «Режиссура кино и телевидения»:

1. Кузницину Кристину Олеговну           217 балла(ов)

2. Климова Евгения Константиновича           211 балла(ов)

3. Шестакову Алину Павловну            209 балла(ов)

4. Бабкину Елену Александровну           208 балла(ов)

5. Кислицину Диану Олеговну            206 балла(ов)

6. Грибовскую Алексадру Евгеньевну           194 балла(ов)

7. Лапченкову Арину Владимировну             192 балла(ов)

8. Лалетину Диану Дмитриевну              180 балла(ов)

4. Приступить с 01.09.2023 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-

вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,

разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Санкт-Петербург-

ский реставрационно-строительный институт» в соответствии с обязательными требованиями,

установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;

- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.

настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 06.04.2021 №

245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры».

5. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс на основные образовательные программы выс-

шего образования бакалавриат по очной-заочной форме обучения, с полным возмещением стоимо-

сти обучения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отбороч-

ный конкурс:

XII. Направление 07.03.01. «Архитектура»:

1. Виноградова Павла Петровича              267 балла(ов)

XIII. Направление 08.03.01. «Строительство»:

1. Никитина Тараса Никитича              159 балла(ов)

2. Бош Софью Олеговну               121 балла(ов)

XIV. Направление 54.03.01. «Дизайн»:

1. Пасюкову Ольгу Васильевну              280 балла(ов)

2. Стеканову Валерию Павловну              249 балла(ов)

3. Кирееву Ульяну Александровну             248 балла(ов)

4. Кравченко Анастасию Евгеньевну             218 балла(ов)

XV. Направление 54.03.04. «Реставрация»:

1. Яксанову Анастасию Сергеевну              257 балла(ов)

6. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс на основные образовательные программы выс-

шего образования бакалавриат по заочной форме обучения, с полным возмещением стоимости обу-

чения, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших отборочный кон-

курс:

XVI. Направление 50.03.03. «История искусств»:

1. Захарову Злату Валерьевну              187 балла(ов)

XVII. Направление 51.03.01. «Культурология»:

1. Чередников Виктора Сергеевича             118 балла(ов)

7. Приступить с 02.10.2023 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-

вательных программ высшего образования - программ бакалавриата, специалитета, магистратуры,

разработанных Частным образовательным учреждением высшего образования «Санкт-Петербург-

ский реставрационно-строительный институт» в соответствии с обязательными требованиями,

установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;

- Федеральными государственными образовательными стандартами высшего образования –

бакалавриат, специалитета, магистратуры по направлениям подготовки, указанным в пункте 1.

настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной дея-

тельности по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры».

Основание: Протокол приемной комиссии № 1 от 28.07.2023 года.

Ректор Санкт-Петербургского

реставрационно-строительного института  А.А. Борзов